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Till arbetspensionsanstalterna 

PENSIONSSKYDDSCENTRALENS PENSIONSDATABANK 

Juridiska avdelningen vid Pens~onsskyddscentralen 
tillhandahgller för närvarande två databaser med 
arbetspensionsdata: ESOR och EYLE, som tillsammans 
med ELLA, den nya databasen för arbetcpensions- 
lagarna som skall uppläggas senare i dr, kommer 
att utgöra pensionsdatabanken ELÄKETIETO. 

ESOR 

EY LE 

Databasen ESOR innehåller tillämpningar och avgöran- 
den. Den upplades 1984 narmast f Ö r  internt bruk vid 
PSC och omfattar ca 1400 dokument, av vilka fler- 
talet är försäkringcdomstolens, pencionsnamndens 
och PSC:s beslut samt sgdana högsta förvaltnings- 
domstolens avgöranden som tangerar pensionsarenden. 

Databasen EYLE upplades 1987 och innehäller PSC:c 
cirkulär fr.0.m. 1977 i förkortad version. Frbn 
början av 1989 förs  cirkulären in i databasen i 
sin helhet, med undantag av bilagorna. 

Samtliga databaser upptar endast finska dokument. 

Pensionsanstalterna har under några års tid haft 
ratt att använda ESOR och EYLE. 1 praktiken har 
denna rätt varit begransad till de anstalter sorn 
haft en fast teleförbindelse till centraldatorn 
vid Tietokonepalvelu (TKP) , dar databaserna fysiskt 
har varit placerade, Av datasäkerhetsskäl har inga 
kopplingar via modem upprattats. Till följd av 
datorkapaciteten har det B andra cidan varit nödvan- 
digt att ocksb begransa antalet användare vid dessa 
anstalter, 

FÖr att bli av med begränsningarna i användningen 
av databaserna var det nödvändigt att flytta dem 
tili en sadan plats där de finns tillgängiiga för 
alla som vill använda dem. A andra sidan Önskade 
man ocksb öka användarvänligheten hos databaserna. 
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Övergbng till MINTTU-cystemet 

Det var narmast av ovan nämnda orsaker som beslut 
fattades om överföring av Pensionsskyddscentralens 
juridiska databaser till MINTTU-systemet, som tili- 
handahblls av Statens datamaskincentral (VTKK). 
MINTTU är en prograrnvara där finskan ar söksprdk, 
mot engelska i STAIRS. Till sina funktioner pbmin- 
ner programmen om varandra. 

ESOR och EYLE kommer att höra till de offentliga 
MINTTU-databaserna, dit ocksb b1.a. databaserna i 
Finlex-databanken räknas. Alla de som vill kan fb 
tillträde till pensionsdatabanken. Pensionc- 
databanken kan nbs via VTKK fr.0.m. 7,2,1989. 

Anslutning till databanken som användare 

Användarkontrakt sluts äirekt med VTKK. Detta galler 
ocksb dem som redan tidigare anvant databaserna. 
VTKK ger användarkoderna, följer upp användningen 
och sköter faktureringen. FÖr användning av data- 
banken debiteras 2,20 mk/kommando, vilket ar det- 
s a m a  som avgiften för användning av,Finlex-data- 
banken. Anslutningsavgiften ar 300 mk- Kontraktet 
betraffande de offentliga MINTTU-databaserna galler 
automatiskt alla där befintliga databaser, varför 
det inte behövs n8got särskilt kontrakt eller sar- 
skild anvandarkod för användning av ESOR eller 
EYLE, om kontrakt redan tidigare slutits t.ex. on 
användning av Finlex. 

Teleförbindelse till VTKX uprattas nomaft genom 
koppfing via modem. De pencionsanstalter som sedan 
tidigare har tillträde till TKP:s centraldator kan 
likväl ocksi satta s ig  i förbindelse med VTKK genom 
förmedling av denna. De anstalter som betjänas av 
TKP har egna planeringsavdelningar vid TKP och dessa 
sköter de praktiska arrangemangen. Övriga tidigare 
användare kan kontakta PSC-avdelningen vid TKP. 

Noggrannare uppgifter om kontrakt, pris och tele- 
förbindelser m.m.  fbs av försäljningspersonalen 
vid VTKK, 

Vid PSC anordnas under vdrens lopp skolning för 
nya och tidigare användare av databanken. 
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